
Národní památkový ústav – Územní památková správa na Sychrově 

 

Správa státního zámku Hrádek u Nechanic 
 

 

Vás zve na 
 
 

ZÁMECKÉ 
 

VÁNOČNÍ KONCERTY 
 

* 
23.11. 2013, sobota, v 18.30 a ve 20.00 hodin 

 

ARDOR MUSICUS 
 

MARIE KÁBELOVÁ - soprán 
 

JAN ŠKRDLÍK -  violoncello, KATEŘINA BÍLKOVÁ - cembalo 
 

* 
30.11. 2013, sobota, v 18.30 a ve 20.00 hodin 

 

TEREZA MÁTLOVÁ 
 

soprán 
 

KLASICKÉ DECHOVÉ TRIO 
 

JIŘÍ ŠLÉGL – klarinet, BOHUMÍR ŠLÉGL – klarinet, JAN VALTER - fagot 
 

* 
7.12. 2013, sobota, v 18.30 a ve 20.00 hodin 

 

MUZIKA SOUBORU KVÍTEK 
 

Lidové písničky Hradecka, Podorlicka a Podkrkonoší 
 

* 
Prodej vstupenek na koncerty v pokladně zámku Hrádek u Nechanic o sobotách a nedělích 

23.11. až 7.12. 2013 od 9.00 do 16.00 hodin, nebo 1/2 hodiny před začátkem koncertů. 

Rezervace vstupenek – telefon: 495 441 244, e-mail: rezervace.hradek@josefov.npu.cz. 

Rezervované vstupenky na koncerty je nutné vyzvednout min. 1/4 hodiny před začátkem. 
 

www.hradekunechanic.cz 
 


